Banco Sicredi código 748 , Agência: 0730, Conta: 66694-5  
Endereço da Empresa: Rua Mandaguaçu, 534 sala 4, Bairro Emiliano Perneta, CEP: 83.324-430
Pinhais/PR

 

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 35.500,00
(trinta e cinco mil e quinhentos reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 

2.2.1.    Conforme item 9 do Termo de Referência 0083261.

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Centro de Custo: 05.03.03.002 - Projeto atividade de gestão - Plano Anual de Treinamento e Plano de
Desenvolvimento de Lideranças